1153 i 1436), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVIII/152/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska o udzieleniu dotacji celowej 
w kwocie: 33 992,79 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote              i 79/100) 
dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania:  Funkcjonowanie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Południowego Obszaru Funkcjonalnego w 2026 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

[...]

18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchyla 
się uchwałę nr XXVIII/152/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 listopada 2025 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska o udzieleniu 
dotacji celowej w kwocie: 33 992,79 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dwa złote i 79/100) dla Stowarzyszenia Ziemia Dzierżoniowska z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadania:  Funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Południowego Obszaru Funkcjonalnego w 2026 r.  

Zadanie objęte uchwałą XXVIII/152/2025 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 27 listopada